ผู้เสนอราคาจ้างดำเนินโครงการประกวดรางวัลเพชรวายุภักษ์ ครั้งที่ ๑๐ จำนวน ๑ โครงการ

ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เจโนไซส์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง๓,๕๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านห้าแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ ๑๓๔,๕๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสาม

หมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓.๖๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)